C Si defunct^o dū viueret res
venales habuerit: testō tñ nō
cauerit vt distraherent: absti
nēdū erit vēditōi. Nō est vti
qz qd ipse voluerit vēdere: idē
et postea distrahēdū putauit.

C Statim postqz res minoris
esse cepit ita effici vt obliga
ri vel alienari nullo modo sine
decreto possit. h. d.

C Si minor. xxv. annis eme
rit^o p̄dia vt qad p̄ciū solueret
eēt pignoz obligata vēditōi
nō puto pignus valere. Nam
vbi dñū q̄stū est miori cepit
non posse obligari. P aulus.

S Ed hic^o videt illud mo
uerē q cū dñō p̄gnus
q̄stū est: r ab initio obsoni in
hesit. Nō si a fisco emerit^o: nec
dubitatio est qñ ius pignoris
saluū sit. Si igit talis species^o
in priuato venditore incidit:
impiali bñficio opus est: vt re
scripto pignus confirmetur.

S Ed hic^o videt illud mo
uerē q cū dñō p̄gnus
q̄stū est: r ab initio obsoni in
hesit. Nō si a fisco emerit^o: nec
dubitatio est qñ ius pignoris
saluū sit. Si igit talis species^o
in priuato venditore incidit:
impiali bñficio opus est: vt re
scripto pignus confirmetur.

S Ed hic^o videt illud mo
uerē q cū dñō p̄gnus
q̄stū est: r ab initio obsoni in
hesit. Nō si a fisco emerit^o: nec
dubitatio est qñ ius pignoris
saluū sit. Si igit talis species^o
in priuato venditore incidit:
impiali bñficio opus est: vt re
scripto pignus confirmetur.

S Ed hic^o videt illud mo
uerē q cū dñō p̄gnus
q̄stū est: r ab initio obsoni in
hesit. Nō si a fisco emerit^o: nec
dubitatio est qñ ius pignoris
saluū sit. Si igit talis species^o
in priuato venditore incidit:
impiali bñficio opus est: vt re
scripto pignus confirmetur.

S Ed hic^o videt illud mo
uerē q cū dñō p̄gnus
q̄stū est: r ab initio obsoni in
hesit. Nō si a fisco emerit^o: nec
dubitatio est qñ ius pignoris
saluū sit. Si igit talis species^o
in priuato venditore incidit:
impiali bñficio opus est: vt re
scripto pignus confirmetur.

Obreptū
qd sit.

Obreptū
qd sit.

Obreptū
qd sit.

Obreptū
qd sit.

Obreptū
qd sit.

Obreptū
qd sit.

Obreptū
qd sit.

Sed si pecunia ius pignoris. vt. §. q. po. in pig. ha. l. idēq. et dic vt ibi no. 2. no. duo. rē emptā alteri? peccunia eē ei obligatā: qd est speciale. vt. C. arbi. tute. l. cu. rarozē. r. de ser. pigno. da. l. si creditorib?. Itē pūilegiat? cōtra pūilegiatū pūilegio vtitur. sic. §. de mino. l. ye. rum. §. si. et qd. ex cau. ma. l. si.

Distrabi. cōtra. §. quib. ex cau. in posses. eaf. l. in possessionē §. i. §. hoc intellige cum cōuenit pupillus ex contractu p̄ris non suo: vt habet in eo. titu. l. apud. in p̄in. r. §. i.

Ius pignoris. demū cū ventū fuerit in possessionē. vt. §. de pigno. act. l. nō est. **U**t pcedat. f. iudex ad scdm de cretum.

Possideri. ex scdo decreto. non tñ est ad hoc festinandū: r. si fiat poterit restitui pupillus. vt. §. de dā. infec. l. si finita. §. si forte. et §. postea. r. ad idē tendit. §. de mio. l. si ex cā. **E**t tutor. id est tutor petit ad aliq. nole pupilli.

Et si fund? petit? i. aliq. petit a tutore nomie pupilli. r. sic est cōtraria ad superiorē. sed arg. contra vtrūq. §. de trās. act. l. cū hi. §. si cū l. i. et facit. §. de fun. do. l. i.

Si ius. f. emphyteosis in p̄dio fisci v? p̄uati. vt C. eo. l. etiā. nam hz vnlē in rē p̄ tali p̄edio. vt. §. si ager vecti. l. i. r. §. i. dē dicas in seruitute. vt. l. ca. l. §. simili modo.

Quāuis. p. qd videbat q. possit alienari: sed nō pōt alienari. quia in fauorē pupilli non potest alienari. **P**otius. q. pupilli. sic. §. de nego. gef. l. q. alienū. §. si. **C**uius rei. id est non vtendo. **R**estaurari. per in integ. resti. ergo perijt. et sic est §. quemadmo. fer. an. ut. l. si cōmunē. So. illud in p̄dicta-

li seruitute: que non ita facile amittitur vt vsufruc. Item contra. §. de acqui. re. do. l. bone fidei. Sol. ibi in reb? cot-pozalibus. vel dic verius ad vtrūq. cōtrariū q. hic nō admittitur: et quod dicit resta uratur: scilz quatenus de facto exiit de bonis eius.

Si p̄prietas. tem. f. plenam. **R**emitti. per pactū. sed nō vtēdo sic. vt. §. dicere videt. r. argu. §. v. vsufruc. l. sed et si qd. §. si. fm quos. dā. qd nō placet. vt. §. quemadmo. fer. amit. l. si cōez. **I**n fundo. f. dato alicui ab alit-quo in dotem. **D**otali. vt. §. de fun. do. l. y. et vi. et §. de ali. in. mu. cau. fac. l. non solum. §. ad iura. r. C. de re. alie. nō alie. l. fina.

Que alia. id est aliqua alia. **S**tipiterte. geners metalloz. et cōtinua. l. sequēs res cū ista. **A**gis. ex sentētia. nō p̄ verba. **P**osse. sine decreto cū sit pupillus quasi dñs. habet enim publicianā. vt. §. de publi. l. i.

Valeat. als ē in ista non valet: r. bona est. et loquit in eodē casu q. supra. als ē valet sine nō. et tñc dic q. nō erat pupillus: nec habebat tutore r. §. sciens alienū possidebat. vt. §. vt in pos. l. e. is. cu. §. bonoz. r. §. si de-posita. r. tunc loqē alio casu q. supra et valet sine decreto r. fm vtrūq. dic et? scz fundi q. quasi a pupillo dīstract? est: vñ r. et

Quod tñ p̄uatis lz possidere. **A**pianus **A**gis puto ex snia? orationis impediri alienationē. **S**ed r. si salmas habeat pupill? idē erit dicēdū. **S**i pupillus alienū fundū bona fi de emprū possideat: dicēdum puto nec hūc alienare tutores posse? **E**t tñ si q̄si pupillaris distract? est: veditio nō valet?.